
MĚSTSKÝ
ÚŘAD Třeboň

Palíckého nim 66/11 
379 01 Třeboň 
Česká republika

1Č 00267616
QIC C200247618
www.mesto-trebon.cz

ODBOR DOPRAVY
tel: * 
email: vr

3 fax:

Spis. m: METR S 2614/2021 OD
Ze dne: 04.06.2021
Č.j.: METR 10360/2021 PeVa

Vyřízne: Peroutka V.
V Třeboni dne 20.07.2021

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, obdržel dne 04,06.2021 od společnosti Parcely Třeboň, s.r.o., 
Přesecká 164, 379 01 Třeboň - Břílice, IČ 07750111 zastoupené Petrem Václavem, žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu dle § 122 odst. 1 stavebního zákona na akci „ZTV Třeboň, TR 2", na 
pozemcích p.č. 3142/1 až 3142/9, 3142/11 až 3142/16, 3218/2, 3218/9, 3218/16, 3070/1, 3070/2, 
3288, 1504/11, 1504/30, 3045/1 až 3045/3, 3045/5 až 3045/16, 1912/111, 1912/113, 1912/14, 
1912/117 až 1912/120, 1912/122, 1912/123, 1912/126, 1912/127 a 3290 dte KN v k.ú. Třeboň ( dle 
geometrického plánu na pozemcích p.č. 3045/1; 3045/2; 3045/3; 3045/17; 1912/111; 1504/30; 3142/2; 
3142/16; 3070/2; 3288) v městě a kat. území Třeboň.

Na uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 02.07.2020 pod č.j. METR 7051/2020 VoVI.

Po přezkoumání žádosti a na základě výsledku závěrečné kontrolní prohlídky stavby ze dne 
14.07.2021 a doložených dokladů, Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 1, plsm. c) zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění, (dále jen .stavební zákon*), podle § 122 odst 3 stavebního zákona

vydává s užíváním předmětné stavby souhlas.

Stavba obsahuje:
Místní komunikací včetně křižovatky s ulici Daskabát, obratiété, vjezdy na jednotlivé pozemky, 
parkoviště, chodník, odvodněni retenčně vsakovacími rýhami,
Povrch komunikace je živičný. Šířka komunikace je 6,00 m. Povrch křižovatky bude z asfaltobetonu. 
Zpomalovací práh je provedený z kamenné dlažby a z asfaltového betonu.
Výhybna v ulici Daskabát bude o Šířce 2,70 m a délce 36,94 m. Výhybna je provedena s živičným 
povrchem.
Vjezdy na jednotlivé pozemky pro budoucí rodinné domy budou provedeny z betonové zámkové 
dlažby v šíři 2,0 m a délce 6,0 m,
Odvodnění komunikace je retenčně vsakovacími rýhami.

Žádost o vydání kolaudačního souhlasu byla přezkoumána v celém rozsahu, zejména při závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby a byly konstatovány vyhovující výsledky předepsaných zkoušek.

Bylo zjištěno, že:
• stavba je provedena podle ověřené projektové dokumentace, 

byly dodrženy podmínky stanovené ve stavebním povolení, 
byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu,
skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdrávi, bezpečnost 
nebo životni prostředí.

Tento kolaudační souhlas je dokiadem o povoleném účelu užívání stavby.
Dle ust. § 122 odst. 3 není kolaudační souhlas správním rozhodnutím.

otisk úředního razítka

. Pavel zajíček 
vedoucí odboru dopravy

http://www.mesto-trebon.cz


MĚSTSKY
ÚŘAD Třeboň

ODBOR DOPRAVY
tel: 9 fax: ■ jDo
email:

Spis zn.: METR S 4542/2018 OD 
Ze dne 09.11.2018
Naše č.j.: METR 16314 /2018-1 - PeVa

Vyřizuje: i. Peroutka V.
Datum: 20.07.2021

Palackébo nám. 46/II IČ: 00247618
379 01 Třeboň DIČ: CZ00247618
Česká republika www.mesto-trebon.cz

METRP00BSB2Z

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
Ucelená samostatná část

Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, obdržel dne 09.11.2018 od společnosti Pozemky Třeboň s.r.o., 
U Lesa 129, Libnlč, 373 71 Rudolfov, IČ 06338747 zastoupené Petrem Václavem, žádost o vydáni 
kolaudačního souhlasu dle § 122 odst 1 stavebního zákona na akci „ZTV Třeboň TR 1“, na 
pozemcích p.č. 3218, 3214, 3216, 3263, 3285 a 3288 (dle geometrického plánu na pozemcích p.č. 
3218/2; 3218/28) v městě a kat. území Třeboň.

Na uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 11.06.2018 pod č.j. METR 7010/2018 JéLe.

Po přezkoumáni žádosti a na základě výsledku závěrečné kontrolní prohlídky stavby ze dne 
14.07.2021 a doložených dokladů, Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 1, plsm. c) zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v platném znění, (dále jen „stavební zákon"), podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

vydává s užíváním předmětné stavby souhlas.

Stavba obsahuje:
aí ucelená samostatná část 1 - zkolaudována 7.12.2018
b) ucelená samostatná část 2- zkolaudována dne 14.07.2021 s etapou TR2
- 5 parkovacích stání (ul. Daskabát) ze zámkové dlažby přístupné přes přejížděný chodník a 
část chodníku podél ulice Daskabát ( délka 50m).

Žádost o vydáni kolaudačního souhlasu byla přezkoumána v celém rozsahu, zejména při závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby a byly konstatovány vyhovující výsledky předepsaných zkoušek.

Bylo zjištěno, že:
- stavba je provedena podle ověřené projektové dokumentace, 

byly dodrženy podmínky stanovené ve stavebním povoleni,
- byly dodrženy obecné požadavky na výstavbu,

skutečné provedeni stavby a její užíváni nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost 
nebo životni prostředí.

Tento kolaudační souhlas je dokladem o povoleném účelu užíváni stavby. 
Dle ust. § 122 odst. 3 není kolaudační souhlas správním rozhodnutím.

otisk úředního razítka

. Pavel zajíček 
Vedoucí odboru dopravy

.O v
Oj kl*

*METRP00BSB2Z*

http://www.mesto-trebon.cz


so
MĚSTSKY 

ÚŘAD Třeboň
Palaekého nám. 46/11 
379 01 Třeboň 
česká republika

It 00247618 
Dit CZ00247618 
www. mesto-trnbo n.ci

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ta!.;** 178. datová 8
e-mall

METRP00CXTCT

Spis zn.: METR S 2731/2021 OZP 
Ze dne: 24.06.2021 
Naše 6. j.: METR 10972/2021 KnRe 
Vyřizuje: i. Knéžfnková

Datum: 21.07.2021

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
Méstský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný podle ustanoveni § 61 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů, a Jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanoveni § 104 odst 2 plsm. c) a ustanoveni § 106 odst 1 zákona 6. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen .vodní 
zákon"), a příslušný speciální stavební úřad podle ustanoveni § 15 odst. 5 téhož zákona a § 15 
zákona e. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen .stavební zákon'), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanoveni § 11 odst. 1 plsm. b) zákona 6. 500/2004 Sb., správního řádu, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále Jen .správní řáď), na základě žádosti stavebníka, kterým je společnost Pamely Třeboň 
s. r. a, Přeseckš 164, BHP-“, 379 01 Třeboň, IČO n775nni, zastoupená na základě písemné plné 
mod Petrem Václavem, nar. 59, bytem..., . Třeboň (dále Jen .stavebník"), podle
ustanoveni § 15 vodního záko,.- - „ 122 stavebního zákona

vydává kolaudační souhlas k užíváni dokončené stavby vodního díla 
„ZTV Třeboň, etapa TR2 - vodovod, splašková kanalizace a dešťová kanalizace".

Stavba byla povolená rozhodnutím Městského úřadu Třeboň, odboru Životního prostředí, č. J. METR 
9897/2020 KnRe ze dne 07.07.2020, v právní moci dne 08.08.2020.

Stavba je situovaná v kraji Jihočeském, okrese Jindřichův Hradec, obd a katastrálním území Třeboň, 
na pozemcích pare. č. 1912/111, 1912/113,1912/114, 3045/1, 3045/2, 3045/3, 3288 a 3290, umístěni 
- souřadnice cca Y,X: vodovodní řad J\‘. začátek: 735187.00, 1164917.81, konec: 735484.19, 
1164969.86, vodovodní řad ,B": začátek: 735474.16, 1164968.66, konec: 735473.15, 1164982.83; 
splašková kanalizace: gravitační část začátek: 735188.68,1164916.47, konec: 736236.88,1164931.55, 
tlaková kanalizace: začátek: 735236.88, 1164931.55, konec: 735496.68, 1164970.03; dešťová 
kanalizace stoka .C": začátek: 735503,72, 1164986.48, konec: 735193.00, 1164920.40; kanalizace 
stoka „C.1": začátek: 735473.41, 1164969.68, konec: 735470.53,1164985.08; čhp 1-07-02-0491-0-10. 
HGR 2140 - Třeboňská pánev — Jižní část vodní útvar HVL_0620 Kaňovský potok od pramene po 
vzduti rybníka Kaňov a dále po vzduti rybníka Rožmberk (dálelaké .stavba").

Stručný popis stavby:
Veřejný vodovod:
Vodovodní řad JK' (materiál PE 100 RC SDR 11 PN 16 De90) délky 287,85 m Je napojený na stávajíc! 
veřejný vodovod v ulici Daskabát T-kusem, za odbočením Je podzemní hydrapt DN 80 a prodlouženi 
je ukončené podzemním hydrantem DN 80. V nejvyššlm bodě vodovodu Je podzemní hydrant DN 80 
s řunkel vzdušníku. Z řadu A" odbočuje v místě budoucí ulice vodovodní řad „B" (materiál PE 100 RC 
SDR 11 PN 16 De90) délky 14,79 m ukončený podzemním hydrantem DN 80. Stávající odbočeni 
z veřejného vodovodu v ulici Daskabát bylo demontováno a zaslepeno.
Veřejná splátková kanalizace:
Gravitační úsek (materiál PVC-U SN 12 DN 250) délky 52,41 m Je napojený ve stávajíc! šachtě na 
kanalizaci v ulici Daskabát a ukončený v nové prefabrikované revizní Šachtě A02 (DN 1000). V šachtě 
A02 na gravitační kanalizaci navazuje tlaková kanalizace (materiál PE 100 RC SDR 11 PN 16 De 63) 
délky 262,74 m ukončená proplachovací soupravou. Stávajíc! odbočeni z veřejné kanalizace v ulici 
Daskabát bylo demontováno a zaslepeno.

METR 10S72/2021 KnRe 1/3

\
\

v

Dešfovt kenehzace:
Oddílná déšřová kanaince pře edVOdňáM kwňuntoeé a odváděni srážkových vod z Jednotlivých 
zařízeni HDV (regulovaný odtok 0,5 UsJ pre budoucí zástavbu rodinných domů je zaústéná do revizní 
Sachty deSrověfcanafciw*>dbudduĎII» ottořwdnlltoeen!ra do BfiSekáho rybníka. Na kanateacl .C' 
(materiál PVC-U SN 12 DN 300) dálky 317.02 m Je 8 prefebrtkovwtých revttnlch šachet (ON 1000), do 
šachty C02 je zafetMi dešťové kanaSzaoe.C.1" (materiál PVC-U SN 12 DN 300) dálky 15,82 m, na 
která Jsou 2 prefabrikované rsvtail Sanhty (DN 1000).
účel stavby: vodovod pro veřejnou potřebu, splaškové kanaftzaca pro veřejnou potřebu s oddílná
-e‘~- - -4 Š- — ix -íB--i—■-

Zhotovitelem Stavby byte spetečnost BUILD4INNOVATION s. r. o„ IČO 62525174, Třeboňská 570/7, 
373 71 Rudodov. Vodoprávní Úřad byt pravMektězván ke kontrolním prohWkám stsvby, proto upustil 
v souladu s ustanovením S122 octet 6slavebňlho zákona od závěrečné kontrolnt prohtMky stavby.

Se Žádostí o kofeudačtU souhlas přtedložB stavebník nítílsfittjtlcl doklady a dokumenty nutná k vydáni 
kofeudserilHo souhlasu <M| 122 odst 1 Stosn^řjWOžákona:
- dohoda vfastnlkO převozná souvtásjtaah vódoéňda a kanatotad pre veřejnou potřebu;
•* rapwo preaaaia^prQvzMmroma&xnp^pTOmTn awaveDOiKem,

• zaméřénl skutečného provedení stsvbyrmpodkladu katastrální mapy;
i inti il(n i wl e Vit iiřreit i~iŠi1ié iTim ■- VjřlywVEGj piwOiVGI 8WVOji • - /V -

- doklad o provoděni a výefedkxjttatttjYé zkoušky Vodovodu;
• coKiaa o, pro\fSuuni propf&sna 0 ceísmiss®®' voowcaic
- protokol o
- ootoaa o prowooni vjcnos vuaipny RmRcncsu nyatomu;
- dofcSd o provedení a výstelku BSkové atoufký pctmbl výtečné tenaltzses;
• dotdad o revizi whlodáiřwimóvoťr-šj;
- protokol ázáznam ž Kamerovézkoušky gravtefinl episškové kanalizace s dešťově kanalizace;
• doklad o technické přejlmcs bbdousfm provozovatelem;
- prohlášeni o nakládáni s cdpady vzniklými pfl SSvbě v SoUtedu a požadavky zákone;
• c ©wjuni poKsaotf®řTyc« a kvehib pouZRfcn RtaveonfCn rfwnofiato —

• kopie stavebnlhodenlku.

Z předložených podkladů vodopcávnl AIM ověřit, že stavba byla provedena vsoutedu s vydaným 
poveWBlm ke stavbě a sovéřenoudokumentect snavýznamiiýnri cdchyiteml, která nevyžaduji 
samostatná projednáni a která tas odseuhtosK vrárttel kolaudace stavby. Dále z předložených dokladů 
stavební úřad ©věřit, te tstevb# byte provedena vaootedu ae stanovisky, závaznými stanovisky, 
případná rozhodnutími dotčených orgánů, ta byly dodrženy obecná požadavky na výstavbu a 
skutečné prevedenf stavby nebo její Užíváni nebude ohrožovat život a veřejná zdraví, that nebo 
zdrav! zvířat, bezpečnost aněbo avotnl prestredl. Nebyly zjištěny Zjevná vady nebo nedodělky, které 
by mohly mtt negativní vBv na ftmko e účel uthtónt étevby.

Vzhledem k výše uvedenérm Městaký OřBd Třeboň, odbor životního prostředí, Jako věcná a místně 
pfletušný vodoprávní úřad s působnosti speciálního stavebního úřadu podlé ustanoveni § 122 Odst 3 
stevebnlho zákona Vydal kolaudační souhlas, který Je ©oktedem o povoleném účelu užíváni stavby.

. .-'ÁSBOŇ

Jaroslav Fllogel 
vedoucí odboru životního prostředí 
Městský úřad Třeboň

metr Mxmnxa: KiRe 213



f.'.fcSTSKY
ťi&AD Třeboň

Paiackého lúm. 4fc/tl 
37? 01 Třeboň 
Česká republika

lč: 00247616 
Di& CZQ0247618 
vnvwi.mesto-trebon cj

odbor územního plánování a stavebního řádu
tel: “■ * .fax:*'
e-mail; i ~

Doruč! se (doporučené do vlastních rukou):
Parcely Třeboň s.r.o.
Pfesecké 164 
37901 TTebofi - Břilice 
vzast 
Petr Védav tlETRP®0^609

Spis: METR_S 2642/2021 OÚPaSŘ 
Za dně 02.07.2021 
Č.J.: METR 10534/2021 RoMi 
Vyřta^s; . Routa!
Datum: 06.07.2021

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, obdržel dne 02.07.2021 od 
společnosti Parcely Třeboň s.r.o., IČ 07750111, se sídlem Přesecká 164, 379 01 Třeboň - Břilice, 
v zastoupení Petrem Václavem, nar.: i, doručovací adresa , Třeboň, žádost o
vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 odst 2 stavebního zákona na stavbu:

ZTV Třeboň, etapa TE2, veřejné osvětlení
na pozemcích p. č. 1504/30, 1912/111, 1912/113, 1912/114, 1912/116, 1912/117, 1912/118, 
1912/119, 1912/120, 1912/122, 1912/123,1912/126, 1912/127, 3045/1, 3045/2, 3045/3, 3045/5, 
3045/6, 3045/7. 3045/8, 3070/2, 3142/2, 3142/16, 3218/2, 3288 a 3290, v městě a k,ú. Třeboň, (dále 
jen .stavba*).

Na uvedenou stavbu bylo vydáno územní rozhodnuti o umístěni stavby ze dne 28.02.2020 pod č.j. 
METR 18857/2019 RoMi. Stavba obsahuje veřejné osvětleni budované v rámci stavby ZTV Třeboň, 
etapa TR2. Dle výše uvedeného územního rozhodnuti stavba obsahuje veřejné osvětleni komunikace 
sestávající ze 14 stožárů o výšce nadzemní části 6,0 m. Součástí stavby jsou el. kabely CYKY - J 
4x10 mm2.

Po přezkoumání žádosti podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánováni a 
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, (dále jen .stavební zákon*) a doložených dokladů, 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánováni a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, podle § 122 odst. 1 a odst. 3 stavebního zákona a § 
181 vyhlášky 6. 503/2006Sb., o podrobnější úpravě územního o rozhodováni, územního opatření a 
stavebního řádu v platném znění,

vydává k užívání předmětné stavby kolaudační souhlas.
Uvedený kolaudační souhlas je dokladem o povoleném účelu užíváni stavby.

Odůvodněni:
Žádost o vydáni kolaudačního souhlasu byla přezkoumána v celém rozsahu. Byly konstatovány 
vyhovujíc! výsledky předepsaných zkoušek. Stavební úřad nezjistil závady bránici bezpečnému 
užívání stavby, ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užíváni stavby nebo rozpor 
s ustanoveními § 119 odst. 2 stavebního zákona. Dle ust. § 122 odst 3 není kolaudační souhlas 
správním rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat ( dle § 122 odst. 3 stavebního zákona se 
na vydáváni kolaudačního souhlasu nevztahuji části druhá a třetí zákona Č. 500/2004Sb., Správní 
řád v platném zněni).

Otisk úředního razítka 
Miroslav Roubal

Vedoucí odboru územního plánováni as'iSvebnlnd řádu
MĚSTSKÝ ÚŘAU

? £ ú X VŘ O Ň 
■5-



Dohoda o postoupení práv a povinností 
Ze Smlouvy o dílo č. 1/2020

Níže uvedené smluvní strany:

1. Parcely Třeboň s.r.o.
IČ: 07750111 DIČ: není plátce DPH
se sídlem Přesecká 164, Břilice, 379 01 Třeboň
zapsané v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28370 
zastoupená Ing. Alešem Kačerovským, jednatelem společnosti 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel a Postupitel")

a

2. Město Třeboň
IČ: 00247618
se sídlem: Palackého nám. 46, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
na straně druhé jako postupník (dále jen „Postupník")

a se souhlasem

3. BUILD4INNOVATION s.r.o.
IČ: 62525174 DIČ: CZ62525174
se sídlem Třeboňská 570/7, 373 71 Rudolfov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 5041 
zastoupená: Ing. Lukášem Kvíderou, jednatelem společnosti / Ing. Jiřím Kadlecem, jednatelem společnosti 
na straně třetí jako zhotovitelem (dále jen „zhotovitel a strana postoupená"),
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ"), tuto

dohodu o postoupení práv a povinností ze Smlouvy o dílo č. 1/2020
L

1. Firma parcely Třeboň s.r.o. (Postupitel) jako Objednatel uzavřela dne 15.09.2020 s firmou BUILD4INNOVATION 
s.r.o. Smlouvu o dílo č. 1/2020, podle které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo - stavby „ZTV 
Třeboň „TR2" včetně komunikace, retenčního dřenu a veřejného osvětlení. Dílo bylo provedeno dle kolaudačních 
souhlasů vydaných na tuto stavbu pod č.j. METR 10360/2021 PeVa, METR 16314/2018-1-PeVa, METR 10972/2021 
KnRe a METR 10534/2021 RoMi, a v rozsahu :

Místní komunikace:
• místní komunikace umístěná na pozemcích parc.č. KN 1504/1, p.č. KN 1504/30, p.č. KN 3045/1, p.č. 

KN 1912/111, p.č. KN 3045/3, p.č. KN 1912/113 vk.ú. Třeboň vč. obratiště, vjezdů. Jedná se o 
pozemní komunikaci včetně křižovatky s ulicí Daskabát. Povrch komunikace je živičný. Šířka 
komunikace je 6,00 m. Povrch křižovatky je z asfaltobetonu. Zpomalovací práh je provedený 
z kamenné dlažby a z asfaltobetonu,

Jednostranný chodník:
• jednostranný chodník je v celé délce pozemní komunikace na pozemcích p.č. KN 3142/16, p.č. KN 

3045/1, p.č. KN 3045/17, p. č. KN 3142/2 k.ú. Třeboň,
Retenční vsakovací rýha:

• retenční vsakovací rýha pro odvod dešťových vod z komunikace je umístěna v celé délce pozemní 
komunikace na pozemcích p.č. KN 1504/30, p. č. KN 1912/111 k.ú. Třeboň,

Dešťová kanalizace:
• dešťová kanalizace je umístěna na pozemcích p.č. KN 3045/1, p.č. KN 1912/111, p.č. KN 1912/113, 

p.č. KN 3045/3 k.ú. Třeboň. Jedná se o kanalizaci délky 317,02 m vč. 8 ks prefabrikovaných revizních

1



šachet. Do šachty C02 je zaústěna dešťová kanalizace délky 15,82 m vč. 2 ks prefabrikovaných 
šachet,

Splašková kanalizace:
o splašková kanalizace je umístěna na pozemcích p.č. KN 3288, p.č. KN 3045/2, p.č. KN 3045/1, p.č. 

KN 3045/3 k.ú. Třeboň. Jedná se o část gravitační kanalizace v délce 52,41 m napojené na stávající 
kanalizační řad v ul. Daskabát a ukončený v nově prefabrikované revizní šachtě. V šachtě gravitační 
kanalizace je napojena navazující část tlakové kanalizace v délce 262,74 m ukončené proplachovací 
soupravou.

Vodovodní řad:
o vodovodní řad je umístěn na pozemcích p.č. KN 3288, p.č. KN 3045/2, p.č. KN 3045/1, p.č. KN 

1912/111 k.ú. Třeboň. Vodovodní řad je Vdélce 287,65 m napojený na stávající veřejný vodovod 
v ulici Daskabát T- kusem, za odbočením je podzemní hydrant DN 80 a prodloužení je ukončené 
podzemním hydrantem DN 80,

Veřejná zeleň:
® veřejná zeleň je umístěna na pozemcích p.č. KN 3045/1, p.č. KN 1912/111, p.č. KN 1504/30 v k.ú. 

Třeboň,
Veřejné osvětlení:

® veřejné osvětlení je umístěno na pozemcích p.č. KN-3218/2, p.č. KN 3070/2, p.č. KN 3142/2, p.č. KN 
3288, p.č. KN 3142/16, p.č. KN 3045/17, p.č. KN 3045/1 v k.ú. Třeboň. Stavba obsahuje veřejné 
osvětlení pozemní komunikace sestávající ze 14 ks stožárů o výšce nadzemní části 6,00 m. Součástí 
stavby je zemní kabelové vedení CVKY-J 4x10 mm2,

Výhybna:
® Výhybna o délce 36,94 m a šířce 2,70 m je umístěna na pozemku p.č. KN 3288 v k.ú. Třeboň,

Parkoviště:
• parkoviště je umístěno na pozemcích p.č. KN 3218/28, p.č. KN 3045/1, p.č. KN 3218/2 v k.ú. Třeboň. 

Jedná se o 5 ks kolmých parkovacích stání a 2 ks podélných stání ze zámkové dlažby,
Shora uvedené dílo je též specifikováno Kolaudačním souhlasem č.j. METR 10360/2021 PeVa ze dne 20.07.2021, 
METR 16314/2018-1-PeVa ze dne 20.07.2021 vydané MěÚ Třeboň, odborem dopravy, METR 10972/2021 KnRe ze 
dne 21.07.2021 vydané MěÚ Třeboň, odborem životního prostředí a METR 105/34/2021 RoMi ze dne 08.07.2021 
vydané MěÚ Třeboň, odborem územního plánování a stavebního řádu.
Dílo bylo předádno Objednateli.

2. V čl. XII. Smlouvy o dílo - oddíl Záruka a odpovědnost za vady ie uvedeno, že
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční doby bude mít vlastnosti 
stanovené touto smlouvou, platnými obecně závaznými právními předpisy, platnými normami, popřípadě vlastnosti 
obvyklé.

Zhotovitel poskytuje záruku na celé jím provedené dílo v trvání 60 měsíců. Záruční doba díla počíná běžet dnem 
následujícím po dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a a nedodělků bránících užívání nebo 
kolaudaci díla - viz výše. Práva ze záruk a z odpovědnoti za vady díla je objednatel oprávněn postoupit třetím 
osobám.

Záruka za dílo je podmíněna řádným užíváním díla. V případě, že jsou v rámci realizace díla dodávána zhotovitelem 
rovněž zabezpečovací zařízení, osvětlovací tělesa a spotřebiče či obdobná zařízení, u kterých je garantována 
výrobcem kratší záruční doba než záruční doba dle tohoto článku smlouvy, vztahuje se na ně záruční doba 
garantovaná jejich výrobcem v záručním listu, který bude objednateli společně s dodávkou a instalací těchto 
předmětů předán.Odpovědnost zhotovitele za vady se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Veškeré případné vady díla kryté odpovědností zhotovitele za vady či poskytnutou zárukou je objednatel povinen 
oznámit a nároky z nich vůči zhotoviteli uplatnit bez zbytečného odkladu poté, co tu kterou vadu zjistil nebo mohl 
zjistit, jinak veškeré jeho nároky z takové vady zanikají.

Zhotovitel neodpovídá za žádné vady díla vzniklé v důsledku jeho neodborného užívání, nedodržování provozních 
povinností nebo neprovádění řádné údržby.

Postupitel hodlá uzavřít s Postupníkem darovací smlouvu, podle které Postupitel bezúplatně převede vlastnické 
právo k celému Dílu včetně dotčených pozemků na Postupníka a jednou z podmínek uvedených v darovací smlouvě 
je i závazek Postupitele převést na Postupníka oprávnění vytýkat vady Díla a uplatňovat práva ze záruk dle čl. I odst. 
2 této Dohody.

2



S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že Postupitel touto dohodou postupuje se souhlasem Strany 
postoupené na Postupníka všechna práva plynoucí z čl. XII Smlouvy o dílo č. 1/2020, tedy zejména všechna práva 
zodpovědnosti za vady Díla a z poskytnutých záruk a Postupník všechna takto jemu postupovaná práva přijímá. 
Postoupení práv a povinností je bezúplatné.

vady provedené třetí stranou v rámci subdodávky dle čl. II. odst. 4 Smlouvy o dílo č. 1/2020 ze dne .

Ill
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění.

2. Zněnítéto Dohody bylo schváleno Usnesením zastupitelstva města Třeboně č. 113/2021-23 bod III) ze dne 6.12.2021.
3. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, podléhá-li tato smlouva zveřejnění, 
zajistí obdarovaný. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy (vč. 
případných dodatků) v registru smluv.

4. Veškeré změny této smlouvy je možno činit pouze v písemné formě a to chronologicky číslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží Postupitel, dva (2) stejnopisy 

obdrží Postupník a jeden (1) stejnopis obdrží Zhotovitel.
6. Smluvní strany souhlasí stím, aby osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou nezbytné pro identifikaci 

smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně 
uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.

V Třeboni dne. 1 5 -12- 2021 V Třeboni dne 15.12.2021

Postupitel: Postupník:

Strana postoupená:

Parcely Třeboň s.r.o. Město Třeboň

74, Di3 CZ62525174 
j i! íi I innovation.C2

Za správ/ios\ Scfcvál. ;upit»l9tvm města

3
C-U. 9


